
PRIJAVA UČEŠĆA
(molimo da popunite štampanim slovima) 

Prezime i ime:

1.�

2.�

3.�

4.�

5. 

Naziv i adresa preduzeća

�

PIB:�

E-mail:

Tel.  	

Datum:�

Potpis:

M.P.
                                                        

                           
Naknadu za učešće na Konferenciji u iznosu od 

4.200,00 din.+ PDV, odnosno 45 EUR po učesniku, 
uplatićemo po dobijanju predračuna, na tekući 

račun SITS-a: broj računa 170-260-10,  
PIB 100289838, Matični broj: 07009909  

sa naznakom:

Za Naučnu konferenciju sa međunarodnim 
učešćem, do početka konferencije.

Prijavu poslati najkasnije do 08.12.2025.g. 
na e-mail office@sits.rs



Naučna konferencija sa 
međunarodnim učešćem

VEŠTAČKA  
INTELIGENCIJA U  

INDUSTRIJI 4.0 i 5.0

Beograd
Dom inženjera «Nikola Tesla»

Kneza Miloša 9/III
12. decembar 2025.


